TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020
ATA N. º 04/2020

Aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, às dez horas, a Comissão Permanente de
Licitações, sob a presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhada dos demais membros,
reuniu-se, para o ato de análise e julgamento dos documentos de habilitação das empresas participantes
da Tomada de Preços nº 02/2020, para “Contratação de empresas para fabricação e instalação de
paradas de ônibus”, para atender as necessidades do Executivo Municipal de Vacaria.

Devido ao feriado, prorroga-se o prazo de recurso e, em não havendo, a abertura da proposta para o dia
13/04/2020, às 14h para abertura da proposta da única empresa habilitada.

Esta ata encontrar-se-á disponível, também, no site do município www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada
mais havendo a relatar, eu Ronerson Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, encerro
a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão
de Licitações.

http://www.vacaria.rs.gov.br/